АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2017

 Енисейск                                                      № 2-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 28.01.2016 № 20-п «О реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы за коммунальные услуги на территории Енисейского района»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 28.01.2016 № 20-п «О реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы за коммунальные услуги на территории Енисейского района»  (далее - Постановление)  следующие изменения:
пункт 3.3.3. приложения № 1 к Постановлению изложить в новой редакции:

«3.3.3. Исполнители коммунальных услуг по итогам года предоставляют в уполномоченный орган в срок до 25 января года, следующего за отчетным, отчет о фактическом размере компенсации с предоставлением документов, подтверждающих объемы предоставленных коммунальных услуг за отчетный год по формам, утвержденным министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края, в соответствии с формулами, указанными в пункте 2.8. настоящего Порядка».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района

                                     С.В. Ермаков